
 

 

本件に関するお問い合わせは下記にて承っております。 

 

  SPECT 事業部 製品企画部（治療 G） 

（03）5634-7453 

前立腺癌治療用密封小線源  「オンコシード」 「ラピッドストランド」  

販売中止のお知らせ 
（2017 年 1 月） 

 
 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のお引立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申しあげます。 

さて、2003 年より販売させて頂きました下記の GE Healthcare 社製品について、海

外供給元の製造終了に伴い販売を中止させて頂くことになりましたので、ご案内申しあ

げます。 

これまでのご愛顧に感謝申しあげますとともに、何卒ご理解頂きますようお願い申し

あげます。 

なお、本製品の代替製品として、よりバリエーションに富むセラジェニックス

（Theragenics Corporation）社製品の「セラ AgX100」及び「セラストランド－SL」に

倍旧のお引立てを賜わりますようお願い申しあげます。 

敬 具 

 

 

 

記 

 

１．販売中止品目 

「オンコシード」  

「ラピッドストランド」 

 

 

２．最終納品日 

2017年 3月 30日（木） 

（2017年 3月 31日（金）検定品まで） 

以 上 
 

 

日本メジフィジックス株式会社 

〒136-0075 東京都江東区新砂３丁目４番10号 


